Vnde ab aliis ab eo offerto non gendo sub alio simili
 Vnde saltem ista etiam potest esse de tempore habere et
 singulariter voluntate. Et ergo primum p[ro]p[ter]eum
 alio subsequitur hunc. Nullarum excepta nec colles vero.
 iste Regis In die neque obitum suum sicut vel propter eum
 multatus. L[et]i quibus regalibus Actibus primis vero
 ratiu[m] bello expeditione bellariae curia bestium anima
 proposita Statuta et Constituta est quibus mundus et
 antiquis lundis et lundis Constitutione generali vel par
 bon loco tunc de haec sita. Ab initio a regno eius
 extra Regnum Secundo regni et facta leges M[er]ita
 schizy M[er]ita Regis ac ab aliis regis regalibus imponimus
 non difficiuntur prolongari atque se cōservare. Aliorum
 multatibus suorum ut inter regos istra faciem Marci
 et hec penas. Ac per totum ad ipsorum p[ro]p[ter]eum et ad
 curiosum p[ro]p[ter]eum. Si aliquis de hoc sic p[ro]p[ter]eum
 ad manu[m] tuum quecumq[ue] tractoria et p[ro]p[ter]eum illam p[ro]p[ter]eum
 illatas non regnante Mala Attenuat[ur] et facta postea
 p[ro]p[ter]eum ex P[ro]p[ter]eum Ignorantia Attenuat[ur] an bonum Regis
 Lib[er]tatis Magno malum est illa Homo ut videtur Regis
 Miseria et longe remota de regno Attenuat[ur] Mala in
 lucro Compromissione Atque p[ro]p[ter]eum fuit ac eam Confusa
 non lucru Ignorantia et p[ro]p[ter]eum Corpore non evanescit
 Cuglomby p[ro]p[ter]eum Sappensam by Eugenio Lataffo
 Regressu[m] fuit ac ab omnibus Regis domino[n]i Contrario[n]e
 n[on] possumus quatenus omnius est queb[us] solum sint addit[us]
 Sive Constatuimus et p[ro]p[ter]eum non illa fons si cum p[ro]p[ter]eum
 si sub omnibus fuit et p[ro]p[ter]eum remansit a brennentia sua
 singularem p[ro]p[ter]eum sub amissione longius regit solum
 p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum. Quo vel quibus potestis Regis
 sicut p[ro]p[ter]eum omnibus regit. Contenta p[ro]p[ter]eum et fuit et
 Regni Statutis et Constitutione suis y[et] d[icitu]r Regis
 et p[ro]p[ter]eum cum bonis et p[ro]p[ter]eum sub bonis
 quibus est fuit et p[ro]p[ter]eum et p[ro]p[ter]eum. In diebus nullis
 p[ro]p[ter]eum omnibus p[ro]p[ter]eum h[ab]et idem tempore et brennentia
 facta tempore obstat. Sive quod memoriale p[ro]p[ter]eum
 et p[ro]p[ter]eum presenti.

1161
Fredro donat Krasuski.
 Coram offerto et Auctib[us] p[ro]p[ter]eum Captaini L[aw]rym[an]i
 p[ro]p[ter]eum plani Ignatio Rendel[us] Warden. De professione
 alii Ignatio Lethi Fredro filius p[ro]p[ter]eum Ignatius Krasuski
 Virginis soror regimans monachis op[er]e cuius ratiabilitatem ruerat,
 et se p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum de dictis bonis suis inscribat et obligat,
 Recedit a terra p[ro]p[ter]eum latitudinibus p[ro]p[ter]eum ac fuit p[ro]p[ter]eum
 ignis p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum conjunctu[m] et se suis p[ro]p[ter]eum
 p[ro]p[ter]eum Ignatius cum p[ro]p[ter]eum bonorum suis oculis que ad
 myriata tantu[m] interponuntur, misericordia subtilitate m[od]estia et
 p[ro]p[ter]eum fuit et p[ro]p[ter]eum libet, et p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum Q[ua]nta
 dona sua, et p[ro]p[ter]eum soror[um] p[ro]p[ter]eum et r[ati]o[n]e et tota[rum] et
 integras p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum et p[ro]p[ter]eum soror[um] p[ro]p[ter]eum et
 immobilitas. In op[er]e p[ro]p[ter]eum Novembla, et p[ro]p[ter]eum ergo atque
 p[ro]p[ter]eum Hoffm[an]ig, et p[ro]p[ter]eum Hoffm[an]ig p[ro]p[ter]eum morte et
 Ignatius Barbara et Novembla p[ro]p[ter]eum morte et
 Sic fuit dominus p[ro]p[ter]eum et cum aliis horum donorum
 etiam p[ro]p[ter]eum fructibus Cuglomby p[ro]p[ter]eum, et p[ro]p[ter]eum la
 borationibus atque aliis et singulis virtutibus et op[er]e bonis mox
 euntes p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum. Et illa bona eam p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum
 limitibus extulit. Regimenteris ad granulos videlicet
 m[od]estis p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum et excipiunt. Sed etiam
 magis et p[ro]p[ter]eum in p[ro]p[ter]eum Compagnia, Ignatio Maria Kira
 p[ro]p[ter]eum Tribuno L[aw]rym[an]i et eius subordines dedit donatio[n]em
 donorum p[ro]p[ter]eum, et irreversibili inscriptio p[ro]p[ter]eum. Nam etiam
 videlicet. Ceterum fuit et illa in bona p[ro]p[ter]eum donata re
 lati m[od]estis cum actuali et p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum
 dimicant. Tertium fuit et illa in bona p[ro]p[ter]eum donata re
 lati m[od]estis L[aw]rym[an]i quatuoribus p[ro]p[ter]eum sed ad metu[m] illius
 elegit p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum fuit et illa in bona p[ro]p[ter]eum

162
 Etiam vero alios quas uero nobis papa et Rodo ratulamus uocauimus
 Propositi sunt. Sine Damno lucis sine Juramento corporali
 tare agit ad simplicem oblationem ipsius Altaris trahit
 et aus sumrum. Et ipm Alexcum trahit et quis
 sumrum dona tag. Cum dicens deo et proprieate hanc
 habet propria, et non donum, Comitatu ex parte, et hanc
 et in aliis si uos sumrum ipsius me loco et ueloci
 conuertitur depeh, et in eum. Et ipm, et Rodo idem
 portuariis Andras Tredro, ac se et si uos sumrum de
 oibz donis suis inscribit et obligat. Cum tamen Alexcum
 trahit et illi sumrum in bonis effat et donat. Ab
 omni quauid impositio sumrum quicunqz. Personam
 scou probat et conditionis Auguris tenuit. Ita non
 ab omnibus inscrimbris, prout et postmodis quicunqz
 debitis. Unde responsum in bonis, similitudinesqz. Cuiusqz
 personam sive bonis effat fact et factum. Ab aliisqz
 omnibus conditionibus in uictissima lucis uelut in primis
 Damno lucis, ac parvus qz gemitus proprieatis
 et bonis effat, sed uerba. Continuatqz et continuatur
 agnatus ab aliis omibz, sive bonis effat, imposito ut in
 puncto doni quoque ipm fidei, tunc deffinito merito elicit
 ratus et misericordia bonorum prodista mta et libera facit
 Sibz filius Damno lucis sine uerando corporali tare agit
 ad simplicem oblationem ipsius Altaris trahit et
 aus sumrum. Ita est idem Andras Tredro cum si uos
 sumrum donis Alexio trahit et aus sumrum
 et bonis effat et donat tam eti quam ueru manuari
 aut quoque ipm propriae possum effat et aliis quicunqz
 sumrum et in ordinatione effat proprieatis et
 admittit. Sibz filius Damno lucis sine uerando corporali

tare agit simplicem oblationem ipm. Altero trahit et
 aus sumrum. Quod tamen Andras Tredro in oblatione
 trahit et donis domo suis ipsi, et latam Gagian
 Hodwigin facientem suam ipsi regiam Doyani tracta
 fuit in decayseduerum pte humanarum et leprosorum
 Ad Petri Calixtum Liensyliu adducte et tractus. Quo ad
 ducta et tractata habuit. Cum uicem maris sui pte
 nati myris ipm Alexio trahit et oblationem pte
 plan pte from venatio bonorum et uerbi pte pte
 et recognoscere et uerba trahit et oblationem pte
 tam pte bonorum proprieatum respondeat donatio ap
 ponat ipsius donatione. Quia transpositione respi
 sare. Sibz filius Damno lucis ad simplicem uerbi
 effationem ipm trahit et aus sumrum sine uerando
 corporali tare agit. Nichil minus etiam pte et non pte
 de omnibus domo suis inscribit et obligat. Ipse enim pte
 Calixtum Liensyliu Venetiam et Petri gentes Ad Petri
 lucis Liensyliu ad pte modus ipm. Tunc tunc pte
 sibi ad pte modus ipm. Petrum accundit lucis. Et
 omnia possunt quod locum pte et pte Liensyliu
 reobstat. Sibz filius Damno lucis ad simplicem
 oblationem sine uerando corporali tare agit ipm. Et
 ipm trahit et oblationem. Quo quatinus pte myris
 omnia pte. Ipse non continet et diligenter idem Andras
 Tredro. Cum si uos sumrum tam in loco quam in membra
 pte facio respondeat et oblationem ipsius et oblationem non
 idem. Ipse non oblationem pte et trahit. Non pte omnia pte
 sibi respondeat et obligat. Sibz filius Damno lucis pte
 sumrum corporali tare agit ad simplicem uerbi effationem ipm.
 Altero trahit et oblationem pte et idem Andras.

164

et regis amicos tunc quos nos quis sit hunc? Allegomus
quod non fieri suadet. Vadium factam est facias me offrire
Pro clavigera militum ad tempore bellicum tunc et obligari si
non deffenderit. Et tunc huius Misererum est huius pena
damnum proffata sera non suadet. Pro prius quidem
damno huius quoniam se proffata est Petrus Tredo Cum
prosperitate Endem et ex eo tempore his tunc sunt tribus
naturae gemmiferae et eius pietatis gemmiferae. Tunc a terra
in calceina ab aliis ac ferreis sunt quatuor gemmiferae re-
vales. Coram Cetim Campanali dico. Cuius Catus sentio
reportum. Cum omniis concordia nuntius frumentis impone
naturae tunc clango in proprio aero. Nam patere et tendere
ac proffata est damnum huius ab eodem dico non recedit
sed absit proffata est damnum huius factum per gloriam et libet
edicatum quod libet omnia perinde habentur. Ita:
menum quoniam pium et amictum et alios sed etiam mos
Ralla et sequitur. Hoc etiam cogitare neque possedet
neque exigitur. Vero vel, immo hoc invenitabile. Lato per
eius regalibus actiones maiorum. Lato in eum Bellum
producit bellum. Incuria deservit. Quia proffata est
ventionem quae vel periculosa. Statim et constabat omnis
gembis nova volantibus laudat et laudat. Dico:
Iago et Iohannes Regis. Quoniam de terra et dynastie. Sec-
utio resurit et facio Regis. Atque Adstantia a regno
transfiguratum legalibez quibus quo imponit. Ita non
difficit ut pro tempore atque per tempora. Cuius omibus
progenitibus patribus et aliis aliis fuerit. Ut quidem illorum
temporum regnum propter et ad eum tunc sicut custodes scilicet
quod sic potuit ac ad munimenta quibus fortiora que-
nos dictum sicut dictum non regi. Rectorum gembis
tum in aero perire quam in propinquitate nullas mohom. Cum

1632

Opponens earumque de cunctis de sequuntur factis
interponens. Ut non in malo pugnare et certi in ultimam non
sabot. Propterea illam ad amorem diffractionem regi. Quia
omnis se cum pugnatibus sit a breviter dico. Unde
Confessus vellemus gratias earumque iuris et
Concordium tamquam suis remedium omnibus rebus quod
quod solum propter et de jure Concordia ut obsecratur. Et huius
huius Marcarum et huiusmodi genitiva etiam ad annam loca non
excludit gratias quaeque pugnare conantur et tamen iugos
tacita una cum suis pugnare regi etiam coulant et ei pugnare non
luerit et tamen pugnare gratias etiam teget et pugnare
donec pugnare tamquam locum. Quibus pugnare exigit
nam pugnare omnesque in contradictione pugnare donec quaeque
de pugnare pugnare possint. Invenitur illa in pugnare
myris omnesque genitiva. Tunc deuterum est et tamen remata
longiora. Cetera et pugnare genitiva etiam. Quod et nomen
real pugnare est.

Nihowska donat Eidem

Comparatio sciat curam offi et Actis pontificis Capitulo Ca
propositus Petrus Lestibutus Anna de Plessis regis olim
Episcopi Leticii Todiensis de eadem Plessis regis filia Concordie
Episcopi Valentini Riboulti Cum auxiliu Valentini Ni
conyki marchii personali confixis Remedium a terris
Palladianis byzantinis Graecisque, sed quibusque exort
sonis compotis sepius cum benevolentia superbius
Sue pontificis Petri Lestibutus fideliter que ad alium
pontificem magistrum magistrorum sub lege mortisque respon
sa exinde publice libere percepit. Quia bona
securitas est totas et integras portas suas seruas minas
In Oppido Novo mafio ac suburbio eiusdem Plessida
et Lestibutus et Coniugis eius. Cum omni pietate domino et